
Romana Matyášová

Moderní průvodce pro začátečníky 
Návod: JAK VNÍMAT ENERGIE


Návod: Jak vnímat energie 

Necítím vůbec nic," řekla jsem skepticky, když jsem 
poprvé zkoušela vnímat energie mezi dlaněmi. Byla 
jsem úspěšná manažerka, která věřila jen na fakta a 

čísla. Pak přišly zdravotní problémy a jedna "náhoda", 
která změnila můj život…


ENERGIE V MODERNÍM SVĚTĚ 

- Věda potvrzuje: Jsme energetické bytosti 
- Každá buňka v našem těle vibruje určitou frekvencí 
- Naše myšlenky a emoce mění energetické pole 
- Kvantová fyzika vysvětluje, jak energie ovlivňuje hmotu 

1

http://www.romanamatyasovagdv.cz


Romana Matyášová

 Proč je vnímání energií důležité? 

-  Lepší intuice a rozhodování 
- Silnější imunita a vitalita 
- Jasnější mysl a méně stresu 

PŘÍPRAVA 
• Najděte klidné místo 
• Pohodlně se usaďte 
• 3x se zhluboka nadechněte 
• Uvolněte ramena a čelist 

ZÁKLADNÍ TECHNIKA 

• Zvedněte dlaně do výšky hrudníku 
• Představte si mezi nimi gumičku 
• Pomalu je přibližujte a oddalujte 

2

http://www.romanamatyasovagdv.cz


Romana Matyášová

Všímejte si jemných pocitů: 

• Brnění 
• Teplo/chlad 
• Tlak 
• Magnetismus 

PROHLOUBENÍ 

• Začněte s 2-3 minutami denně 
• Postupně prodlužujte na 5-10 minut 
• Experimentujte s různými vzdálenostmi 
• Všímejte si změn v celém těle 

SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY TRANSFORMACE 

"Po týdnu cvičení jsem poprvé v životě cítila energii. Bylo to 
jako jemné brnění v dlaních. Od té doby se mi zlepšil 
spánek a mám více energie."  
- Jana, 42 let 

"Nikdy jsem nevěřil na energie. Ale když jsem poprvé ucítil 
ten zvláštní tlak mezi dlaněmi, musel jsem uznat, že na tom 
něco je." 
- Petr, 38 let 

3

http://www.romanamatyasovagdv.cz


Romana Matyášová

 

CO MŮŽETE OČEKÁVAT 

 První týden: 
  - Jemné brnění v dlaních 
  - Lepší spánek 
  - Více klidu 

 Po měsíci: 
  - Silnější vnímání energií 
  - Jasnější intuice 
  - Více vitality 

DALŠÍ KROKY 
1. Stáhněte si moji knihu "7 kroků ke štěstí" 
2. Připojte se k 21dennímu emailovému kurzu 
3. Vyzkoušejte  Rekonektivní léčení… 

4

https://romanamatyasovagdv.cz/7-kroku-ke-stesti/
https://romanamatyasovagdv.cz/rekonektivni-leceni/
http://www.romanamatyasovagdv.cz


Romana Matyášová

BONUSOVÝ TIP 

Nečekejte na "perfektní" podmínky.  
Začněte hned - i 2 minuty denně můžou změnit váš život. 

Energie není něco mystického. Je to přirozená součást 
našeho života, kterou můžeme vědomě vnímat a využívat 
pro lepší zdraví a spokojenější život. 

-

5

http://www.romanamatyasovagdv.cz

